ACADEMIAS ED PARVULARIA

TALLER/ACADEMIA PROFESOR A CARGO DIA HORARIO NIVEL CUPOS DISPONIBLES |COSTO DE ACTIVIDAD [CORREO PROFESOR(A)
ACADEMIA PATINAJE INICIAL Susana Urbina miércoles 15:40-17:00 PreKinder a 6to 8 $59.000]susanad91@hotmail.com
ACADEMIA THE CRAZY SCIENTIST Karen Burgos lunes 13;15-14:15 Jardin, PreKinder y Kinder m10 max15 $59.000 | karen.burgos@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA MASTER CHEF Karen Burgos lunes 14:30-15:30 Jardin, Prekindery Kinder m10 max15 $59.000 |karen.burgos@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA MASTER CHEF INTERNACIONAL Karen Burgos jueves 16:30 - 17:30 Jardin, Prekinder y Kinder m10 max15 $59.000 | karen.burgos@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA MAGIC GLITTERS Karen Burgos viernes 13:15-14:15 Jardin, Prekindery Kinder m10 max15 $59.000 |karen.burgos@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA TAEKWONDO MISTICO ED PARVULARIA Dario Olate jueves 14:30 - 15:30 PreBasica 50 $59.000|dario.olate@taekwondomistico.cl
ACADEMIA BALLET (pago mensual) Italo Jorquera sabado 9:30 - 10:30 Todos los niveles 40 $28.000 |italojorquera@hotmail.com
ACADEMIA DANZAS URBANAS (pago mensual) Italo Jorquera sabado 10:30-11.30 Todos los niveles 40 $28.000 |italojorquera@hotmail.com
ACADEMIA YOGA KIDS Katherine Ulloa lunes 15:30 - 16:30 ciclo preescolar m10 max15 $59.000 |katherine.ulloa@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA DINO KIDS Karen Burgos miércoles 16:30 - 17:30 Jardin, PreKinder y Kinder m10 max15 $59.000 | karen.burgos@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA LET'S DO MAGIC Katherine Ulloa/Katherine Monares viernes 14:30 - 15:30 ciclo preescolar m10 max15 $59.000 |katherine.ulloa@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA PEQUEDANZA CON RITMO Y DIVERSION Katherine Ulloa viernes 13:00 - 14;00 Jardin a Kinder m10 max15 $59.000 | katherine.ulloa@colegiomanquecura.cl
TALLERES
TALLER SING, DANCE AND EXPRESS YOURSELF 1ER SEMESTRE Katherine Monares martes 15:00- 15:45 PreKinder 20|SIN COSTO katherine.monares@colegiomanquecura.cl
TALLER SING, DANCE AND EXPRESS YOURSELF 1ER SEMESTRE Tamara Henriquez martes 13:15-14:00 Kinder 20|SIN COSTO tamara.henriquez@colegiomanquecura.cl
TALLER POLIDEPORTIVO KINDER Paola Sanchez martes 14:45 - 15:30 Kinder 5|SIN COSTO paola.sanchez@colegiomanguecura.cl
TALLER POLIDEPORTIVO JARDIN Y PREKINDER Paola Sanchez jueves 14:15-15:00 Jardin a PreKinder 5|SIN COSTO paola.sanchez@colegiomanquecura.cl
ACADEMIAS ED BASICA
TALLER/ACADEMIA PROFESOR A CARGO DIA HORARIO NIVEL CUPOS DISPONIBLES |COSTO DE ACTIVIDAD |CORREO PROFESOR(A)
ACADEMIA YOGA ENSENANAZA BASICA Yasna del Rio lunes y miércoles 15:40 - 16:25 3ro a 6to 20 $59.000 [yasnadelrio7@gmail.com
ACADEMIA PATINAJE INTERMEDIO-AVANZADO Susana Urbina miercoles 15:40 - 17:00 1roalVto 12 $59.000|susanad91@hotmail.com
ACADEMIA LET 'S ENJOY ENGLISH Tamara Henriquez lunes 15:40 - 17:00 2do y3ro min 13max16 $59.000 |tamara.henriguez@colegiomanguecura.cl
ACADEMIA LET 'S ENJOY ENGLISH Tamara Henriquez jueves 15:40 - 17:00 1ro min 13max16 $59.000 [tamara.henriguez@colegiomanguecura.cl
ACADEMIA ATLETISMO Paola Sanchez sabado 8:30 - 9:45/9:00 - 10:15 1ro a 6to 5 $59.000|paola.sanchez@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA BIJOU Karina Gonzélez lunes 15:40 - 17:00 2do a 6to min 20 max 40 $59.000 |karina.gonzalez@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA DIBUJO Karina Gonzélez miercoles 15:40 - 17:00 2do a 6to min 20 max 40 $59.000 | karina.gonzalez@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA AMIGURUMI Sandra Toro miércoles 15:40 - 17:00 4to a IVto 12 $59.000|sandra.toro@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA CROCHET Sandra Toro jueves 15:40 - 17:00 4to a IVto 12 $59.000|sandra.toro@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA TAEKWONDO MISTICO NUEVOS Y HASTA CINTURON AMARILLO Dario Olate jueves 15:40 - 17:00 1roalVto 50 $59.000 | dario.olate@taekwondomistico.cl
ACADEMIA TAEKWONDO MISTICO DESDE CINTURON NARANJO Dario Olate viernes 15:40 - 17:00 1ro alVto 50 $59.000 |dario.olate@taekwondomistico.cl
ACADEMIA BALLET (pago mensual) Italo Jorquera sabado 9:30 - 10:30 Todos los niveles 40 $28.000 |italojorquera@hotmail.com
ACADEMIA DANZAS URBANAS (pago mensual) Italo Jorquera sabado 10:30-11.30 Todos los niveles 40 $28.000 |italojorquera@hotmail.com
ACADEMIA GUITARRA, UKELELE, FLAUTA TRAVERSA Muriel Rojas jueves 15:40 - 17:00 2do a 8vo 20 $59.000|muriel.rojas@cognita.com
ACADEMIA GIMNASIA ARTISTICA Nicolas Quiroga viernes 15:40 - 17:00 1ro alldo 10 $59.000[nico.gj@gmail.com
ACADEMIA ACUARELA Edelein Toro martes 15:40 - 17:00 1roy 2do 25 $59.000|edeleinatm@gmail.com
ACADEMIA ACUARELA Edelein Toro JUEVES 15:40 - 17:00 3ro a 5to 25 $59.000|edeleinatm@gmail.com
TALLERES
TALLER DANZA ARABE Jazmin Lepe lunes 15:40 - 16:25 3ro a 6to 7|SIN COSTO jazmin.lepe@colegiomanquecura.cl
TALLER ATLETISMO 1roy 2do BASICO Paola Sanchez lunes 15:40 - 17:00 1roy 2do 5|SIN COSTO paola.sanchez@colegiomanquecura.cl
TALLER ATLETISMO 3ro y 4to BASICO Paola Sanchez miércoles 15:40 - 17:00 3roy 4to 5|SIN COSTO paola.sanchez@colegiomanguecura.cl
TALLER VIOLIN INTERMEDIO Dennise Bustamante jueves 15:40 - 17:00 5to a IVto 9|SIN COSTO dennise.bustamante@colegiomanquecura.cl
TALLER VIOLIN INICIAL Dennise Bustamante lunes 15:40 - 17:00 3ro a 4to 6|SIN COSTO dennise.bustamante@colegiomanguecura.cl
TALLER DE BANDA INFANTIL Muriel Rojas lunes 15:40 - 17:00 3roa7mo 3|SIN COSTO muriel.rojas@colegiomanquecura.cl
TALLER ECOLOGIA Y SUSTENTABILIDAD ENSENANZA BASICA Camila Carter miercoles 15:40 - 16:25 1ro a 4to 10[SIN COSTO camila.carter@colegiomanguecura.cl
ESCUELA DE FUTBOL
ACADEMIA FUTBOL GRUPO 1 Bastian Chandia lunesy sébado L 15:40-17:00/S 10:00 - 11:20 1ro 8 $120.000|bastian.chandia@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA FUTBOL GRUPO 1 Bastian Chandia lunesy sébado L 15:40 - 17:00/ S 10:00 - 11:20 2do 15 $120.000|bastian.chandia@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA FUTBOL GRUPO 1 Bastian Chandia lunes y sébado L 15:40-17:00/S 10:00 - 11:20 3ro 9 $120.000|bastian.chandia@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA FUTBOL GRUPO 2 Bastian Chandia martes y miércoles M 15:40 - 17:00/M 15:40 - 17:00 4to 6 $120.000|bastian.chandia@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA FUTBOL GRUPO 2 Bastian Chandia martes y miércoles M 15:40 - 17:00/M 15:40 - 17:00 5to 6 $120.000|bastian.chandia@colegiomanquecura.cl
ACADEMIA FUTBOL GRUPO 2 Bastian Chandia martes y miércoles M 15:40 - 17:00/M 15:40 - 17:00 6to 13 $120.000|bastian.chandia@colegiomanquecura.cl




[ACADEMIA FUTBOL GRUPO 3 [Bastian Chandia Jiueves y sabado [)15:40 -17:00/ 11:30 - 13:00 [1ro $120.000 [ bastian.chandia@colegiomanguecura.cl
|ACADEMIA FUTBOL GRUPO 3 |Bastién Chandia |juevesysébado |J 15:40 - 17:00/ 11:30 - 13:00 |2do $120A000|bas\\an.chandIa@coteg\omanquecura.ct

ACADEMIAS ED MEDIA
TALLER/ACADEMIA PROFESOR A CARGO DIA HORARIO NIVEL CUPOS DISPONIBLES |COSTO DE ACTIVIDAD [CORREO PROFESOR(A)
ACADEMIA YOGA ENSENANAZA MEDIA Yasna del Rio martesy jueves 15:40 - 16:25 7mo alV 20 $59.000 [yasnadelrio7@gmail.com
ACADEMIA PATINAJE INTERMEDIO-AVANZADO Susana Urbina miércoles 15:40 - 17:00 1roalVto 12 $59.000]susanad91@hotmail.com
ACADEMIA TAEKWONDO MISTICO NUEVOS Y HASTA CINTURON AMARILLO Dario Olate jueves 15:40 - 17:00 1roalVto 50 $59.000 | dario.olate@taekwondomistico.cl
ACADEMIA TAEKWONDO MISTICO DESDE CINTURON NARANJO Dario Olate viernes 15:40 - 17:00 1ro alVto 50 $59.000 |dario.olate@taekwondomistico.cl
ACADEMIA BALLET (pago mensual) Italo Jorquera sabado 9:30 - 10:30 Todos los niveles 40 $28.000 |italojorquera@hotmail.com
ACADEMIA DANZAS URBANAS (pago mensual) Italo Jorquera sabado 10:30-11.30 Todos los niveles 40 $28.000 |italojorquera@hotmail.com
ACADEMIA VOLEYBALL MARTES Adrian Jara martes 15:40 - 17:00 7mo a IVto 30 $59.000|polifonista@gmail.com
ACADEMIA VOLEYBALL JUEVES Adrian Jara jueves 15:40 - 17:00 7mo a IVto 30 $59.000 | polifonista@gmail.com
ACADEMIA GUITARRA, UKELELE, FLAUTA TRAVERSA Muriel Rojas jueves 15:40 - 17:00 2do a 8vo 20 $59.000|muriel.rojas@cognita.com
ACADEMIA GIMNASIA ARTISTICA Nicolas Quiroga viernes 15:40 - 17:00 1ro alldo 10 $59.000[nico.gj@gmail.com

TALLERES

TALLER ATLETISMO LUNES Leonardo Salgado lunes 15:40 - 17,00 7moallll 10|SIN COSTO leonardo.salgado@colegiomanquecura.cl
TALLER ATLETISMO JUEVES Leonardo Salgado jueves 15:40 - 17,00 7moallll 10|SIN COSTO leonardo.salgado@colegiomanquecura.cl
TALLER VIOLIN INTERMEDIO Dennise Bustamante jueves 15:40 - 17:00 5to a IVto SIN COSTO dennise.bustamante@colegiomanguecura.cl
TALLER DE BANDA INFANTIL Muriel Rojas lunes 15:40 - 17:00 3roa7mo SIN COSTO muriel.rojas@colegiomanquecura.cl




